
 
 

 

Bestyrelsesmøde 07-06-2020 

Tilstede er: 
Mikkel Henriksen 
Katja Devantier Dysted Nielsen 
Susan Stryg 
Tina Frederiksen 
Johnny Frandsen 
 
Fraværende: 
Stine Skjødt 
 
Referent  
Katja Devantier Dysted Nielsen 
 
 
 
Økonomi 
Bestyrelsen har kigget på saldobeholdningen og ikke fundet noget mærkbart. 
 
Bank og adgang 
Alle i bestyrelsen skal have kigge-adgang til bankkonto. Mikkel/Stine 
 
Der skal hurtigst muligt lave en aftale med en ny bank. Mikkel/Stine 
 
Konkurrence 
Konkurrence hver måned – skiftevis Agria og Royal Canin 
 
Agria starter i juni 2020 (14 dage) Susan  
 
Generalforsamling, dato, indkaldelse 
Det undersøges om Billund Kommune kan stille et lokale til rådighed, hvor der er plads til alle, med 
de foranstaltninger som COVID19 kræver. Mikkel 
 
Bestyrelsen har snakket om at afholde GF i starten af juli (5. juli). Hvis der kan findes lokaler med 
plads til alle medlemmer. 
 
Mikkel ringer til Uldum Mølle forsamlingshus og spørger om ledighed og pris. 
 
Sandwich til GF – bestilling sendes til Tina@mainecoonklubben.dk – betaling foregår via mobilepay 
eller bankoverførsel. Johnny lægger ud og får betaling af Stine efterfølgende. 
 
Katja sørger for Post-its / Stine sørger for blyanter (evt. en backup) / Mikkel sørger for sodavand, 
vand, kaffe og te.  
 



 
 

 

Medlems aktiviteter i klubben, arrangementer 
Der oprettes en aktivitetsgruppe. Aktiviteter skal planlægges, så de er fordelt. Der skal være en 
rød tråd i alt der ligges på. (Hvis der oprettes aktiviteter, skal der ligges op alle steder) 
 
Alt skal sættes i system – det skal koordineres.  
 
(Tina, Susan og nye medlemmer – det er tilladt for alle at komme med idéer) 
Kommende arrangementer: 

- Sølv genetik (Charly Riis kontaktes om hun er ledig i 25. oktober? - SORØ) Tina kontakter 
Charly 

- PawPeds (stamtavler) Eva Køhler - ÅRHUS 
- Standarden v./DorteMarie Keplers Nielsen 29. november – SORØ – Tina kontakter 

DorteMarie 
 

 
Udstilling herunder Breed BIS, EMC, Standen 
Udstilling i marts 2021 hos DARAK, satser vi på Breed BIS. 
 
EMC – udskydes til næste år (2022) 
 
Standen – vi afventer og ser hvad der bliver meldt ud fra regeringen.  
 Alle kigger efter ting, som kan sælges i standen  
  
 
Facebook 
Se under konkurrencer 
Vi må alle godt ligge små historier/videoer op og medlemmerne skal opfordres til at komme med 
billeder/opslag til begge steder på Facebook. 
Der skal tænkes ud af boksen i forhold til at lave nogle arpetit-vækkere til hjemmesiden. 
Medlemmer skal have mulighed for at indsende billeder og videoer til den nye hjemmeside.  
 
  



 
 

 

Hjemmesiden 
Håber hjemmesiden kan blive klar til efter sommerferien. Der bliver udsendt en web-server (http-
server) så vi kan sidde og kigge på opsætningen. Mikkel 
 
 
Fordeling af arbejdsopgaver 
Stine  

- kontakt til medlemmer ved indmeldelse – (Katja) 
- Hvordan kommer medlemmerne videre i systemet? (velkomstmail?*) 
-  
 
 
 
- Stine skal ikke have kasseremailen – Hun skal have stine@mainecoonklubben.dk 

tilbage (kassere-mailen skal fordeles til Katja og Stine) Mikkel 
- Stine vil gerne beholde kasserejob (udenfor bestyrelsen) 

 
Johnny  

- Stand Vest (Susan vil gerne give en hjælpende hånd i vest. Mikkel har standen 
lige pt.) 

- Facebook (Varetages af Susan og Katja til evt. ny bestyrelsesmedlem/suppleant 
kommer og kan give en hånd med) 

 
 
EVT.  
(Dorte Lunde skal kontaktes i forhold til gennemgang af regnskab, hvis Stine ikke kan komme til 
GF) Stine 
 
Artiklen til Min Ven Katten – skal startes op. Skal med i August-nummer. Der er deadline d. 27. juli 
(Katja kigger på den) 
 
Vi har modtaget en forespørgsel fra en dyrlæge angående en vejledning i pelspleje fra bunden af. 
Dyrlægen har oplevet en stigning af kategori 2 katte, som skal have løveklip. Pasningsvejledning og 
pelspleje  
 
 
*Velkomstmailen skal ændres, så der står betalingsoplysninger og mulighed for adgang til den 
lukkede facebookgruppe (betalende medlemmer) – Der skal først downloades et program, så man 
kan ændre i FTP. Vejledningen står i GUIDE TIL HJEMMESIDE 
 
 
 

 


